de pago correspondiente a diciembre del 2018 a favor de la empresa EXPRESO GRAEL 
SAC, según Factura N° 006-0240371 y AUTORIZAR el pago por concepto de deuda por el 
traslado de repuestos donados por el Ministerio de Transportes y Comunicaciones, Lima, 
enviados a Arequipa, por el monto de S/. 1,500.00 (Mil quinientos con 00/100 Soles) por la 
Fuente de Financiamiento Recursos Directamente Recaudados.

ARTÍCULO SEGUNDO.- ENCARGAR la notificación de la 
presente Resolución al Área de Trámite Documentario de la Gerencia Regional de 
Transportes y Comunicaciones, conforme lo dispone el Art.